et rebus illis in vico nugno et tiravadonap qui per

tinet ad parte monasterii sancti Ambrosii. hesponde

bant his ipsis Andreas et lirmefretusz casis et rebus

ipsisy quod dicitisj habemus et detinemus pro eo quod

quia aviani nostre fuit p et nos per legem hereditatem

habere debemus bicebat jam nominato lordanne

avocatoz non est veritasa quod res ipsas aviani vestra

johannie umquam fuissent Sed ecce judicato hic

pre manibus habens quomodo jam antea casis et rebus

ipsis per judicatam in presentia Angilberti archie

piscopi et ursiniani missi domni imperatoris victum

habuit helecto ipso judicato continebatur inter re

liquass quomodo Sunderarius presbiter et monachus

ipsius monasteriia una cum carimundo avocatore suot

casis et rebus ipsis in nugno et cravadonap qui fue

runt quondam nutperti et Sichimundi avione istorum

germanisi super Maria cum jugale sua Albina genitor

et genetrice istorum germanis victa habuita ad judices

et a notario roboratum erat kespondebant his ipse

Andreas et lilrmelret germanisz nulla nobis inpetit

judicato ipsos quia casis et rebus ipsis non pertinuit

da parte genetrix nostre. sed aviani nostre fuerunt.

et nos ipsis casis et rebus possesse habemus per

tionep recte nobis cui supra auditoribus paruity et ita

judicavimus ut revestisset suprascriptis germanis de

ipsis casis et rebus lordanne advocato a parte m

prascripti monasteriis et ipsis germanis ibi ante nos

eundem lordanne advocato per fuste m de manu de

suprascriptis casis et rebus revestivitp et in eo modo

finita est hac causa. unde qualiter acta vel deliberata

estz et presentem notitia pro illorum securitate supm

scriptis missis et auditoribus mihi Angilberti notanus

scribere admonuerung in anno imperii domni lllu

dowici sextodecimm quondam lhlotharii filiusz mense

marcioj indictione tertiadecima.

Signnm manus lilverardi misso domni imperatoris

interfuL llafretus notarius domni imperatoris interfuit

c liapaldo judice domui imperatoris interfui Signum

manus Ariberti et bertoldi vassalli Aistulfi 1 qui inter

fuerunt Signum manus Petroni vassallo Aistulfi in

terfuL Signum manus Atoni. liiculfia utoni vassalli

liverardiy qui interfuemnt

ccxxxvu

...-.

AnnL SSS. a iunii.

Ludovici 11 imperatoris diploma . quo confirmat

donationem curtis Luzzariae. nec non et curtis

cuarilistallae factam Angilbergae imperatrici

enum SL di Piac.. 1om. ll pag. dift

ad Ano. SL di cuastallal rom l. pag. soc

Ponm

ln nomine nomini nostri iesu christi bei aeterni